BNC, 04 conectores p4, 2 fontes estabilizada 12v 5ah, multi 

saída com proteção contra ruídos e interferência eletro 

magnética, 300 metros cabeamento de fibra ótica DROP 1 via, 

01 par de conversor de fibra ótica 10/100/1000mb. 

TOTAL R$ 79.599,00 

VALOR TOTAL MENSAL 
R$ 6.633,25 (seis mil seiscentos e trinta e três reais com 

vinte e cinco centavos) 

VALOR TOTAL PARA OS 12 (DOZE) MESES 
R$ 79.599,00 (setenta e nove mil e quinhentos e noventa 

e nove reais) 

VIGÊNCIA: 11/11/2025 à 11/11/2026. 

Ronda Alta, 11 de novembro de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal 

Ronda Alta/RS 

http://www.rondaalta.rs.gov.br/